
گزارش
 8 فیلم فارابی آماده حضور 

در جشنواره فیلم فجر
بنیاد سینمایی فارابی با هشت فیلم آماده  ثبت نام 

در چهل و سومین جشنواره فیلم فجر است.
با مشخص شدن دبیر جشنواره فیلم فجر و فرا 
رسیدن زمان ثبت نام در این رویداد، هشت 
فیلم سینمایی که توسط بنیاد سینمایی فارابی 
با مشارکت بخش خصوصی یا نهادهای فرهنگی 
تولید شده  است برای حضور در چهل و سومین 
دوره جشنواره فیلم فجر آماده می شوند. این بنیاد 
سینمایی در ادامه سیاست  تسهیل گری خود، 
تاکنون هشت فیلم سینمایی در گونه های مختلف 
را برای حضور در جشنواره چهل و سوم فیلم فجر 
آماده کرده است. همچنین احتمال دارد چند فیلم 
دیگر هم در روزهای آینده به این فهرست اضافه 

شود. اسامی اولیه این آثار به شرح زیر است:
1- »صیاد« به کارگردانی جواد افشار و تهیه 

کنندگی محمدرضا شفیعی
2- » اسفند« به کارگردانی دانش اقباشاوی و تهیه 

کنندگی مهاجر توحیدپرست
3-  مستند سینمایی »مردمان آنسوی رودخانه« 

به کارگردانی و تهیه کنندگی حبیب احمدزاده
4-  مستند سینمایی »بیمارستان شفا« به 

کارگردانی و تهیه کنندگی مرتضی شعبانی
5- »زیبا صدایم کن« به کارگردانی رسول 

صدرعاملی و تهیه کنندگی سید مازیار هاشمی
6- »هرچی تو بگی« به کارگردانی و تهیه کنندگی 

مرتضی آتش زمزم
7- »بامبولک« به کارگردانی آرش معیریان و تهیه 

کنندگی بهروز مفید
8- »دختر برقی« به کارگردانی و تهیه کنندگی 

حسین قناعت

 نمایش های سراسر کشور ۲ شب
 به صحنه نمی روند

به دلیل همزمانی با شهادت حضرت فاطمه زهرا 
)س(، نمایش های سراسر کشور به مدت دو شب 

روی صحنه نمی رود.
بنا براعلام شورای نظارت و ارزشیابی اداره کل 
هنرهای نمایشی، همزمان با شهادت حضرت 
فاطمه زهرا)س( نمایش های سراسر کشور از زمان 
اذان مغرب روز پنج شنبه 24 آبان تا پایان روز 
جمعه 25 آبان ماه، به صحنه نخواهندرفت. در این 
محدوده زمانی، نمایش های مذهبی و مناسبتی، 
مطابق قوانین شورای ارزشیابی و نظارت و مقررات 

سالن اجرا، می توانند به اجرای خود ادامه دهند.

اخبار

باربد. الف  شبکه نمایش خانگی، نامی که در این چند 
سال اخیر بسیار شنیده شده و به زعم بسیاری از مردم کف 
جامعه توانسته گوشه ای از نیازهای مردم در حوزه فیلم و 

سریال را تامین کند. 
همواره میزان مخاطبان، اعتباری است که به واسطه آن 
ادامه حیات فیزیکی مجموعه،  پلتفرم و یا حتی اپلیکیشن 
میسر می شود و به همین واسطه مدیران پلتفرم ها هرچند 
سال یکبار در آمار سالانه برای فهم بیشتر میزان مخاطبان، 

گزارشی از بازدید و خرید اشتراک ارائه می دهند. 
پلتفرم های نمایش خانگی که به ابزار سرگرمی مردم 
تبدیل شده؛ در سال های اخیر آمار شفافی از میزان 
مخاطبان خود ارائه نداده است. آخرین گزارشی که از 
سوی فیلیمو منتشر شده نشان میدهد که این پلتفرم در 
سال 99 حدود یک میلیون و هشتاد هزار مشترک فعال 
داشته است. این در حالی است که مابقی پلتفرم ها تا به 
امروز هیچ گزارشی در خصوص تعداد مخاطبان خود ارائه 
نداده اند و همین امر باعث شده که نتوانیم درک درستی 

از تعداد مخاطبان این پلتفرم ها داشته باشیم.
حال مرکز افکار سنجی »متا« وابسته به دانشگاه امام 
صادق)ع( در تازه ترین نظرسنجی خود که از یک جامعه 
آماری 1200 نفره به ثبت رسانده، ما را کمی بیشتر به 

حقایق تعداد مخاطبان این شبکه ها نزدیک می کند.
اگر 1200 نفر را به جمعیت 90 میلیونی ایران نسبت 
دهیم باید این حق را برای خودمان قائل باشیم که از صد 
درصد مردم ایران حداقل 25 میلیون نفر را جزو آمار فیلم 
و سریال بین ها قرار ندهیم، افراد مسن، کودکان و بسیاری 
از مردمی که حتی به فیلم و سریال هیچ علاقه ای ندارند 

در این 25 درصد گنجانده می شوند. پس با احتساب 75 
درصد جمعیت ایران یعنی چیزی حدود 68 میلیون نفر، به 
سراغ نظرسنجی متا می رویم و میزان مخاطبان پلتفرم ها 

را بررسی می کنیم.
پرمخاطب ترین برنامه این روزهای شبکه نمایش خانگی 
رئالیتی شوی جوکر است. برنامه ای که به واسطه آمار ارائه 
شده از سوی »متا« چیزی حدود 27 درصد مخاطب دارد. 
یعنی حدود 17 میلیون نفر جوکر را به صورت قانونی از 

فیلیمو تماشا کرده اند.

در مقابل »سرگیجه« که این روزها در پلتفرم های فیلم 
نت و فیلیمو به صورت همزمان در حال پخش است تنها 
3 درصد مخاطب داشته که این عدد به واسطه جمعیت 
فرضی 68 میلیونی مخاطبان نمایش خانگی به عددی 
معادل 2 میلیون بیننده می رسد که برای یک برنامه شوی 

تلویزیونی عددی پایین محسوب می شود.
زخم کاری 3 که یکی از پربازدترین سریال های چند سال 
اخیر شبکه نمایش خانگی است در نظرسنجی متا بعد از 
جوکر در رده دوم قرار گرفته است. این سریال با احتساب 

16 درصد مخاطب، حدود 11 میلیون بیننده را به خود 
اختصاص داده است.

سریال داریوش که به تازگی به پایان رسیده است نیز از 
سریال هایی بود که در شبکه های اجتماعی دست به دست 
می شد و این سریال هم با توجه به نظرسنجی تنها توانسته 
بود 14 درصد از مخاطبان پلتفرم های نمایش خانگی را 

به خود اختصاص دهد. 
مسابقه گل یا پوچ با اجرای مهران مدیری که انتظار 
می رفت بیش از این دیده شود در نظرسنجی متا تنها 9 
درصد از مخاطبان را به خود اختصاص داد و در مقایسه با 
جمعیت فرضی مخاطبان نمایش خانگی عدد ناچیزی را به 

خود اختصاص داده است.
این اعداد در حالی گفته شد که در مقابل آمارهای عجیب 
و غریبی از قاچاق این فیلم ها نیز منتشر شده است و 
عده ای بی توجه به حق کپی رایت، بدون خرید اشتراک در 
بسترهایی مانند تلگرام و پیام رسان ها و حتی ماهواره به 
صورت غیر قانونی به تماشای تولیدات می پردازند. در چند 
مورد مانند سریال زخم کاری، داریوش و جوکر ، بیش از 
60 درصد مخاطبان اعلام کرده اند که سریال را به صورت 

غیرقانونی تماشا می کنند.
با اینکه برخی اعتقاد دارند شبکه نمایش خانگی توانسته 
مخاطبینی را جذب بازار فیلم و سریال کند اما آمارها 
نشان می دهد پلتفرم های پولی و اشتراکی علیرغم سرمایه 
گذاری فراوان نتوانسته اند عده زیادی را مجاب به استفاده 
قانونی از چنین فضایی کنند و همچنان مردم به دنبال 
بستری رایگان برای پرداختن به سرگرمی های خود از 

جنس سینما و تلویزیون هستند!
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سینمای ایران در هفته ای که گذشت همچنان روند صعودی فروش خود را 
حفظ کرده است، در این میان »باغ کیانوش« و »صبحانه با زرافه ها« افزایش 

فروش قابل توجهی داشته اند.
به گزارش مهر بر مبنای آمار سمفا تا ساعت یک بامداد یکشنبه 20 آبان؛ 21 
میلیون و 823 هزار و 25 نفر در 562 هزار و 953 سانسی که 48 فیلم سینمای 
ایران را در سالن های سینمایی نمایش می دهند، به تماشای آثار نشسته اند و 
فروشی بیش از 1,222 میلیارد تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده اند. 
در هفت روز گذشته فیلم های سینمای ایران فرصت نمایش در 22 هزار و 11 
سانس را پیدا کرده اند و توسط 998 هزار و 402 نفر تماشا شده اند؛ به این 
ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل با 52 میلیارد و 
842 میلیون و 342 هزار تومان بوده است که نسبت به هفته گذشته افزایش 
یک میلیاردی فروش را تجربه کرده است که حاصل اکران فیلم های جدید است 

و روند فروش سینما را همچنان صعودی نگه داشته است.
فیلم سینمایی »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان که اکران خود را از 17 
مهر آغاز کرده است، این هفته با فروش 21 میلیارد و 592 میلیون تومانی 
و کاهش مجدد 4 میلیاردی فروش خود در هفته ای که گذشت در جایگاه 
اول جدول فروش قرار گرفته است. به این ترتیب »زودپز« از هفته اول اکران 
خود صدرنشین مانده است و علی رغم روند نزولی فروش در 3 هفته گذشته 
هنوز این جایگاه را از دست نداده است. فیلم سینمایی »صبحانه با زرافه ها« 
به کارگردانی سروش صحت که اکران خود را از 9 آبان آغاز کرده است. در 
هفته دوم، فروش 20 میلیارد و 828 میلیونی را تجربه کرده است و 357 هزار 
مخاطب را به سالن های سینما کشانده است به این ترتیب این فیلم با عبور 
از سایر آثار و »ببعی قهرمان« که مدت ها در رده دوم جدول بود و افزایش 6 

میلیاردی فروش خود مثل هفته گذشته در جایگاه دوم قرار می گیرد.
انیمیشن »ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی 
که اکران خود را از 4 مهر آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از 5 
میلیارد و 241 میلیون تومان با اختلاف قابل توجه از 2 فیلم اول در جایگاه 
سوم جدول فروش قرار گرفته است. این انیمیشن در هفته گذشته کاهش 
1 میلیاردی فروش را تجربه کرده است. »ببعی قهرمان« پیش از این در 

جایگاه های اول و دوم قرار داشته است.
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز حداد که از 9 آبان و در آستانه روز 
دانش آموز اکران شده است پای 40 هزار مخاطب را به سینما باز کرده است 
و تنها در هفته دوم فروش و اکران خود، 1 میلیارد و 663 میلیون تومان 
فروخته است؛ بر این اساس این فیلم در جایگاه چهارم جدول فروش قرار 
می گیرد، این فیلم در هفته ای که گذشت توانسته مخاطب و فروش خود را 
نسبت به هفته اول اکران سه برابر کند و بالاتر از آثاری مثل »مفت بر« قرار 
گیرد. همچنین می توان گفت »باغ کیانوش« به عنوان یک فیلم برای مخاطب 
نوجوان پرفروش ترین فیلم غیرکمدی هفته گذشته محسوب می شود و جای 

خالی آثار تأثیرگذار برای نوجوانان را بیش از پیش آشکار می سازد.
این اثر به عنوان بهترین فیلم سی و ششمین جشنواره فیلم های کودکان 
و نوجوانان، نخستین محصول مشترک باشگاه فیلم سوره و کانون پرورش 
فکری کودکان و نوجوانان محسوب می شود که مخاطب را به دنیای مرموز 
و خیال انگیز نوجوانان دعوت می کند. »تگزاس 3« با در اختیار داشتن 68 
سالن سینما، توسط بیش از 13 هزار نفر تماشا شده و با کاهش محدود 
رقم فروش، فروش 730 میلیون تومانی را تجربه کرده است، »تگزاس 3« 
علی رغم کاهش رقم فروش و کاهش مخاطبان در کامبکی جالب با چند پله 
صعود در جایگاه پنجم قرار گرفته است. فیلم سینمایی »شهر گربه ها 2« به 
کارگردانی سیدجواد هاشمی نیز که اکران خود را از 15 شهریور آغاز کرده 
است با افزایش محدود مخاطبان، فروش 696 میلیونی را تجربه کرده است؛ 
این فیلم روند کاهشی فروش هفته های قبل را تغییر داده و با چند پله صعود 

نسبت به هفته گذشته در جایگاه ششم قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »مفت بر« به کارگردانی عادل تبریزی که اکران خود را از 15 

شهریور آغاز کرده است؛ این هفته فروشی کمتر از هفته گذشته را تجربه 
کرده است؛ 614 میلیون تومان عددی است که از فروش این فیلم سینمایی 

اعلام شده است بنابراین این اثر در جایگاه هفتم جدول ایستاده است.
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از 3 مرداد بر پرده سینماها نقش بسته 
است با 9 هزار مخاطب و کاهش نیم میلیاردی فروش در هفته گذشته، رقم 
442 میلیون تومانی را ثبت کرده است و در رده هشتم جای می گیرد، به نظر 

می رسد روزهای اوج این اثر به پایان رسیده است.
فیلم سینمایی »قلب رقه« به کارگردانی خیرالله تقیانی پور که اکران خود 
را از 24 مرداد آغاز کرده است با فروش 278 میلیون تومانی و حفظ روند 
کاهشی فروش مشابه هفته قبل در جایگاه نهم قرار گرفت، این فیلم اکشن 
جنگی از آغاز اکران ثبات و فروش خوبی را تجربه کرده بود اما به نظر می رسد 

روند کاهش فروش آن شروع شده است.
»استاد« به کارگردانی عماد حسینی که از 18 آبان بر پرده سینماها نقش 
بسته است در هفته گذشته توسط حدود 3 هزار و 547 نفر تماشا شده و با 
کاهش محدود فروش، رقم فروش 147 میلیون تومانی را ثبت کرده است 
این فیلم با سه پله صعود در جایگاه دهم جدول فروش هفتگی قرار می گیرد.
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی که از 21 شهریور بر پرده سینماها 
آمده است در هفته گذشته توسط بیش از 2 هزار نفر تماشا شده و با نصف 
شدن رقم فروش در قیاس با هفته قبل به فروش 128 میلیون تومانی دست 

یافته است، بر این اساس این فیلم در جایگاه یازدهم قرار می گیرد.
فیلم سینمایی »سه جلد« به کارگردانی مهدی اسماعیلی نیز که اکران خود 
را از 16 آبان آغاز کرده است در هفته اول اکران فروش 119 میلیونی را 

تجربه کرده است؛ این فیلم در جایگاه دوازدهم قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی که اکران خود را از 
15 شهریور آغاز کرده است این هفته با فروش 94 میلیون تومانی و کاهش 
جدی فروش با چند پله سقوط در جایگاه سیزدهم جدول فروش قرار گرفته 

است. این فیلم نیز در سراشیبی سقوط افتاده است.
»در آغوش درخت« که از 17 مرداد اکران شده است با کاهش مخاطبان در 
هفته گذشته توسط بیش از 2 هزار و 202 نفر تماشا شده و به فروش 79 
میلیون تومانی رسیده است. این فیلم با کاهش قابل توجه رقم فروش در 

جایگاه چهاردهم قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی حسینی نیز که اکران 
خود را از 16 آبان آغاز کرده است در هفته اول اکران فروش 68 میلیونی را 
تجربه کرده است؛ این فیلم در جایگاه پانزدهم قرار گرفته است. فیلم سینمایی 
»شبگرد« به کارگردانی فرزاد موتمن که از 9 آبان به پرده سینماها آمده است 
همچنان نتوانسته فروش خوبی داشته باشد، این فیلم در هفته دوم اکران خود 

56 میلیون تومان فروخته است و در جایگاه شانزدهم قرار می گیرد.
فیلم سینمایی »آن ها مرا دوست دارند« به کارگردانی محمدرضا رحمانی که 
اکران خود را از 25 مهر آغاز کرده است، در هفته گذشته با کاهش جدی رقم 
فروش مواجه بوده است و با فروش 37 میلیون تومانی در هفته قبل با حفظ 

روند سقوط در جایگاه هفدهم قرار می گیرد. 
»روزی روزگاری آبادان« به کارگردانی حمیدرضا آذرنگ که از 10 مرداد بر 
پرده سینماها آمده است در هفته گذشته، رقم 12 میلیون تومانی فروش را 

ثبت کرده است و در جایگاه هجدهم جدول فروش قرار می گیرد.
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی که از 21 شهریور بر پرده سینماها 
آمده است در هفته گذشته توسط 248 نفر تماشا شده و فروش 11 میلیون 
تومانی داشته است بر این اساس این فیلم با کاهش قابل توجه رقم فروش و 

چهار پله سقوط در جایگاه نوزدهم قرار می گیرد.
»مست عشق« به کارگردانی حسن فتحی در هفت روز گذشته با در اختیار 
داشتن 1 سالن سینما، توسط 181 نفر تماشا شده و 11 میلیون تومان 
فروخته است. بر این اساس این فیلم در رده بیستم قرار می گیرد و به نظر 

می رسد باید وارد روند اکران آنلاین شود. 

هفته قبل در سینما چه گذشت؟

جهش »باغ کیانوش« و»صبحانه با زرافه ها«

دبیر سی ودومین هفته کتاب گفت: برای هر کد ملی به ازای هر خرید یک 
میلیون تومانی، 250 هزار تومان یارانه تخصیص داده می شود.

علی رمضانی، دبیر سی ودومین هفته کتاب در نشست خبری سی ودومین هفته 
کتاب جمهوری اسلامی گفت: این دو رویداد نمایشگاه کتاب و هفته کتاب 
تفاوت هایی با هم دارند. نمایشگاه با راه اندازی بخش مجازی برای تمام مردم 
دسترس پذیر شد. برنامه های هفته کتاب در هر دوره به صورت گسترده در 
سراسر کشور برگزار می شود.مدیرعامل خانه کتاب و ادبیات ایران با اشاره با شعار 
»خواندن برای همدلی« در این دوره، درباره برنامه های مرتبط با این شعار، اعلام 
کرد: شاهد برنامه های ترویجی کتابخوانی خواهیم بود. تشکل ها، نهادها و فعالان 
مردمی همواره به این موضوع علاقه نشان دادند، برنامه ترویجی و معارفه کتاب 

برای مردم رویکرد این دوره است.
او با اشاره به هفته کتاب با اعلام این که  اعتبار یارانه خرید از بازار کتاب در هفته 
کتاب تمدید خواهدشد، گفت: این یارانه بعد از سی وپنجمین نمایشگاه کتاب 
افزایش پیدا کرد. برای هر کد ملی به ازای هر خرید یک میلیون تومانی، 250 

هزار تومان یارانه تخصیص داده می شود. تاکنون 120 هزار نفر از مردم در سراسر 
کشور یک یا چند نوبت از بازار کتاب خرید کرده اند.

او با بیان اینکه آیین رونمایی از هفت کتاب اهل قلم عضو اکو از سوی سازمان 
اکو برگزار می شود، گفت: انجمن فرهنگی ناشران کتاب دانشگاهی نیز نمایشگاه 
تخصصی کتاب دانشگاهی را به صورت مجازی و حضوری و جشنواره انتخاب 
کتاب برتر دانشگاهی را برگزار می کند.رمضانی با بیان اینکه با وزارت آموزش 
و پرورش نیز رایزنی داشتیم تا برنامه های مختلف را به  مناسبت هفته کتاب، 
تدارک ببیند، افزود: در این میان بازدید دانش آموزان از کتابخانه های کانون 
پرورش فکری، اجرای برنامه صبحگاهی با موضوع کتاب و تقدیر از دانش آموزان 
مولف و کتابخوان برخی از این برنامه هاست. رمضانی گفت: همچنین امسال 
فراخوان بیست ودومین دوره جشنواره کتاب و رسانه هم به زودی منتشر خواهد 

شد. از 23 آبان تا 10 آذر خبرنگاران فرصت دارند آثارشان را به این جشنواره 
ارسال کنند.نرگس شاه  علی یوا مدرسی از کشور ازبکستان برگزاری هفته کتاب 
را یک ایده مثبت برای ترویج کتابخوانی در هر کشوری عنوان کرد و گفت: 
در ازبکستان هم هفته ای شبیه به هفته کتاب داریم که توسط رئیس جمهور 
تصویب شده و به آن هفته کتابخوانی می گوییم. در دانشگاهی که من تدریس 
می کنم برنامه های متعددی برای این رویداد درنظر گرفته می شود. برپایی 
کنگره، همایش و مسابقات کتابخوانی از جمله این برنامه ها است. در مجموع 

این ایده بسیار خوب و مثبت است و موافق برگزاری این نوع رویدادها هستم.
وی همچنین به نقاط فرهنگی و ادبی مشترک ایران و ازبکستان اشاره کرد و 
ادامه داد: ادبیات بهترین راه برای اشتراک گذاری فرهنگ ملت هاست. ایران و 
ازبکستان هم دارای تاریخ و ادبیات مشترکی هستند به خصوص شهر تاشکند که 
دارای نویسندگان و دانشمندان مشترکی با ایران است. به نظرم می توان با تکیه 
بر این اشتراکات، رویدادهای فرهنگی مشترک هم برگزار کنیم. مثلا می توان به 

صورت مشترک روز ابن سینا یا روز ابوریحان بیرونی داشته باشیم.

یارانه کتاب در هفته کتاب تمدید می شود

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربايجان غربي 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک اشنويه 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360313013001859 هيات اول موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملک اشنويه در پرونده 1403/80  تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
شرکت سهامي خاص مهندسي خدمات کشاورزي و دامي بهاره شنو بشماره شناسه ملي 
10861027390 در يک قطعه زمين مزروعي به مساحت 19545 متر مربع واقع در 
اشنويه بخش 12 اروميه قريه بطريان خريداري از وراث مالک رسمي آقاي کريم حمزه 

زاده محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
ميتوانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره 
تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : روز دوشنبه مورخه 1403/8/21
 تاريخ انتشار نوبت دوم روز سه شنبه مورخه 1403/9/6 

شناسه آگهی 1822991
صديق رنجبر
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهي تحديد حدود اختصاصي 
بموجب مادتين 14 و 15 - قانون ثبت تحديد حدود يک قسمت از املاک واقع در 
حوزه ثبتي شهرستان اشنويه بخش 12 اروميه بشرح پلاکهاي ذيل و با ذکر نام صاحبان 
و نوع و مقدار آن بترتيب ايام بشرح آتي بعمل خواهند آمد که جهت اطلاع عموم آگهي 

مي گردد. 
1- ششدانگ پلاک 748 فرعي از 60 اصلي بصورت يک قطعه زمين زراعي 
بمساحت 23904/50 متر مربع واقع در قريه نالوس پرونده هاي 12-13-14 / 
1403 قانون تعيين تکليف مورد تقاضاي آقايان محمد صالح و محمد ظاهر و محمد طاهر 
شهرت هر سه جسور نالوس هر کدام نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري 

روز دوشنبه مورخه 1403/9/12 . 
2- ششدانگ پلاک 479 فرعي از 60 اصلي بصورت يک قطعه باغ بمساحت 
12812 متر مربع واقع در قريه نالوس موضوع پرونده 11-10-9 / 1403 قانون 
تعيين تکليف مورد تقاضاي آقايان محمد صالح و محمد ظاهر ومحمد طاهر شهرت هر سه 
جسور نالوس هر کدام  نسبت به 2 دانگ مشاع از ششدانگ ساعت اداري روز دوشنبه 
مورخه 1403/9/12  ، لذا بموجب ماده 12 قانون ثبت به صاحبان املاک و مجاورين و 
صاحبان حقوق پلاکهاي فوق الذکر بوسيله اين آگهي اخطار ميشود که در ساعات و روز 
معين در محل حضور بهمرساند چنانچه هر يک از صاحبان املاک و با نماينده قانوني آنها 
در موقع تجديد حدود حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک آنها با حدود 
اظهاري از طرف مجاورين تحديد حدود خواهد شد. اعتراضات صاحبان حقوق که در موقع 
مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت پذيرفته خواهد شد. اشخاصي که تحت 
عناويني به حدود و حقوق ارتفاقي و فواصل واخواهي داشته باشند مي توانند از تاريخ 
تحديد حدود حداکثر ظرف 30 روز اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک 
اشنويه تسليم و رسيد دريافت دارند در غير اين صورت حق آنها ساقط خواهد شد و 
معترض بايد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم 
به دادگستري شهرستان اشنويه تقديم و گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت 
تسليم نمايد در غير اينصورت متقاضي ثبت با نماينده قانوني وي مي تواند به دادگاه 
مراجعه و گواهي عدم دادخواست را دريافت و به اداره ثبت تسليم نمايد تا اقدامات 

ثبتی برابر مقررات ادامه يابد.  تاريخ انتشار روز دوشنبه مورخه 1403/8/21  
شناسه آگهی 1823139

صديق رنجبر -رئيس اداره ثبت اسناد اشنويه

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه يک 

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360326001002643 مورخ 1403/8/13 هيات اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند  رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک همدان - ناحيه يک تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي 
خانم شهناز محمدي فرزند اسمعلي بشماره شناسنامه 47 صادره از شهريار در ششدانگ 
يک باب خانه به مساحت 85/98 متر مربع قسمتي از پلاک 9/577 اصلي واقع در حومه 
بخش يک همدان به نشاني خيابان صدف ،  18 متري هدايت ،  بن بست پوريا خريداري 
مع الواسطه از مالک رسمي آقاي تقي ايزديار محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي ميشود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. 
بديهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکيت صادر  خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول : 1403/8/21
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1403/9/16

شناسه آگهی 1823986
م الف:1613

رضا شيرخانی خرم
رئيس ثبت اسناد و املاک

آگهی اختصاصی قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی سال 1403

در اجرای ماده 3 قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 – آئين نامه اجرايی قانون مزبور مقرر می دارد که پرونده هايی 
که به موجب آراء هيات محترم مستقر در ثبت اسناد و املاک راميان منجر به صدور 

رأی جهت صدور سند مالکيت گرديده اند در دو نوبت و به شرح ذيل آگهی می شود: 
کلاسه  پرونده  در   140360312010005285 شماره  1-رأی   
1403114412010000298  تصرفات مفروزی و مالکانه آقای عليرضا بهرام کلهری 
فرزند محمود مبنی بر صدور سند مالکيت نسبت به ششدانگ يک قطعه زمين با بنای 
احداثی به مساحت 75/ 281  مترمربع در قسمتی از پلاک شماره 47 فرعی از 37- 
اصلی واقع در استان گلستان شهرستان راميان روستای باقرآباد   بخش 8 حوزه ثبتی 

راميان که انتقال ملک مع الاواسطه از مالک رسمی ) آقای مسلم محبوبی(.
 در صورتی که اشخاص ذی نفع به رای اعلام شده اعتراض داشته باشند بايد از 
اولين تاريخ انتشار آگهی و در روستا ها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را کتبا با ذکر کلاسه پرونده  به اداره ثبت اسناد و املاک راميان تسليم و رسيد اخذ 
نمايند، معترض بايد ظرف يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نمايند و گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املاک 
راميان تحويل دهد. در اين صورت اقدامات ثبت، موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است. در صورت عدم وصول اعتراض اين اداره وفق مقررات مبادرت به صدور سند 
مالکيت خواهد نمود. صدور سند مالکيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد 

بود.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/08/21 )دوشنبه(  تاريخ انتشار نوبت دوم: 

1403/09/07 ) چهارشنبه(. م الف: 11596
مجتبی گلچين-  رئيس اداره ثبت اسناد و املاک راميان

آگهی مفقودی 
برگ سبز خودرو سواری پژو GLX 405  به رنگ خاکستری متاليک مدل1391 به 
شماره پلاک 625ق17 ايران 45 به شماره موتور 124K0042059  به شماره شاسی 
NAAM11CA9CK509066   به نام نازنين زهرا عليدادی سليمانی مفقود گرديده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کرمان(
********************************************************

برگ سبز، برگ کمپانی وکارت موتورسيکلت  سوپر احسان  150-مدل 1387- قرمز 
 ***150A8711316  شماره تنه NMHCG200744733  زرشکی   به شماره موتور
NFB با شماره انتظامی 61642 ايران815 -  به نام  حميد ابوالحسنی مفقود گرديده 

و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
********************************************************

برگ سبز ، کارت و برگ کمپانی  وانت پيکان 1600سفيدروغنی مدل1386 به  
شماره موتور 11486064582و   شاسی 31660160 و   شماره انتظامی   938  ل 

44- ايران 78   -  بنام زهره صاحب جمعی مفقود و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
********************************************************

اصل ديپلم  اينجانب مريم مهرابی فرزند احمد کد ملی 4073494309 دبيرستان 
دخترانه علامه طباطبايی سال 82-81 و اصل مدرک پيش دانشگاهی دبيرستان شهدای 
مظفر   پاکدشت  سال 82-83  رشته ادبيات وعلوم انسانی مفقود واز درجه اعتبار 

ساقط ميباشد.*
********************************************************

برگ کمپانی و کارت  سواری تويوتا کمری GL- 2400 مدل2007 نقره ای  به 
شماره موتور 2AZA382315 و شاسی 6T1BE42K77X402759 و پلاک 353 ه 98  

ايران 50 بنام رضا قرائی  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط ميباشد.*
********************************************************

برگ سبز )شناسنامه(، ،خودرو سواری سيستم سايپا مدل 1396تيپ 
SAINA برنگ سفيد-روغنی بشماره موتور M15 / 8355832  شماره شاسی  
NAS831100H5715898 و شماره پلاک ايران 94-  937ج11  به نام سيد منصور 

قتالی مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بستک
********************************************************

* سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل 1400 به شماره پلاک: 
ايران 16 - 747 و 74 به شماره موتور: 124K1569431 به شماره شاسی: 

NAAN01CE9MH607582 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم مهران مدل 1395 به شماره 
پلاک: ايران 614 - 93917 به شماره موتور: 0125N2D964377 به شماره شاسی:  

N2D ***125M9595411 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم کوير مدل 1397 به شماره 
پلاک: ايران 614 - 92645 به شماره موتور: 0150N3C016710 به شماره شاسی: 

N3CCDE210JMD00527 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سايپا 132 مدل 1387 به شماره 
شماره شاسی  به  موتور: 2439603  شماره  - 551 س 24  ايران 16  پلاک 

S1412287481078  مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پرايد مدل 1387 به شماره پلاک ايران 
  S1442287196594 44 - 117 و 43 شماره موتور: 2569447 به شماره شاسی

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 206 مدل 1395 به شماره پلاک ايران 16 - 165 
  NAAP03EE2GJ12661 165 به شماره شاسیA0047535 :س 56 شماره موتور

مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
********************************************************

کارت پايان خدمت به نام ميرزاعلی مختاری کلکناری فرزند مغول صادره از ساری 
شماره ملی 4999469316 محل خدمت خوزستان تاريخ 1365/06/18 به شماره 

3449246806 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی و سند مالکيت سواری ام.وی.ام مدل 1395 شماره پلاک 
ايران62-246س82 شماره موتور MVM484FCBDG004430 شماره شاسی 

NATGCASL9G1005373 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند کمپانی و برگ سبز خودرو پرايد به شماره پلاک ايران82-244ل54 شماره 
موتور 5365994 شماره شاسی S411100F1122399 مدل 1394 رنگ سفيد 

روغنی به نام حسن برارپور ميری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./


